

Pachet produse curatenie igiena

I.D.: 57325784

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.941,06 RON - 2.941,06 RON

Descriere: Denumire produse U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare TZ-Top Glass GT 1L-solutie geam Buc 10 10.41 104.10 "SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,2pl, 150,8m (M4) (6buc/box)" Buc 60 21.01 1,260.60 "SCA-H.igienica alba SmartOne,2pli,207m,1150 portii GP (6buc/bax)" Buc 60 19.20 1,152.00 Saci menaj Horeca galbeni 60L 20buc/rola Rola 10 2.53 25.30 "Saci menaj negri Waste Line Strong 60L 15buc/rola (40role/bax)" Rola 10 2.24 22.40 "Saci menaj negri Waste Line Strong 35L 15buc/rola (50role/cutie)" Rola 20 2.10 42.00 "SCA-Serv.39x39cm crem,1pli,50buc/pachet TORK (12pach/cutie)" Buc 2 24.00 48.00 "SCA-Serv.39x39cm,1pli,50buc/pac Elegance White (12pach/bax)" Pac. 2 23.33 46.66 MT-Manusi hybrid albastre 100buc/cutie L Cutii 2 60.00 120.00 MT-Manusi hybrid albastre 100buc/cutie M Cutii 2 60.00 120.00
